ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 179/2025

PORTARIA Nº 179/2025

Súmula: Atualiza o grupo técnico permanente
para fins de implementação, acompanhamento e
gestão, do plano diretor municipal e dá outras
providências.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN, Prefeito do Munícipio
de Iguaraçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do Plano Diretor.

RESOLVE:

Art. 1º - Atualiza o Grupo Técnico Permanente, ficando
composto da seguinte forma:

1 - Nome: Lui Cesar Iwamoto.
Cargo: Engenheiro Civil.
Formação: Engenharia Civil.

2 - Nome: Claudemir Luiz da Silva.
Cargo: Técnico em Tributação.
Formação: Ensino Superior.

3 – Nome: Adriano Aparecido Sala.
Cargo: Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento e Meio Ambiente.
Formação: Ensino Superior.

4 - Nome: João Marcos Fontoura Alves.
Cargo: Secretário Municipal de Desenvolvimento Institucional.
Formação: Ensino Superior.

Parágrafo único: A composição do grupo poderá ser revista a
qualquer tempo, conforme necessidade da administração ou
alterações no Plano Diretor.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Paço municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 10 de junho de
2025.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:6E705B1D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/06/2025. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/06/25, 08:04 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6E705B1D/54a8e8f6bfc93b76776b827cc41d284854a8e8f6bfc93b76776b827cc41d2848 1/1